Estado do Rio de Janeiro 

Câmara Municipal de Rio das Flôres 

LEI Nº 1.345, DE 15 DE JANEIRO DE 2008. 

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Especial no 
valor de R$920.845,81 (novecentos e vinte mil, 
oitocentos e quarenta e cinco reais e oitenta e um 
centavos). 

A Câmara Municipal de Rio das Flôres aprovou e o Prefeito Municipal sancionou a seguinte Lei: 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo autorizado a abrir, por Decreto, Crédito Adicional 
Especial até o valor de R$920.845,81 (novecentos e vinte mil, oitocentos e quarenta e cinco 
reais e oitenta e um centavos), para atender as despesas, assim codificadas: 

U.O Identificação do Programa Funcional 

Programática 
Categoria 
Econômica 

Recurso Valor da 
Dotação 

02.01 Ampliação e Construção Galpão 11.333.1007.1.020 44.90.5100